
Příklad - Maximální zpoždění výrobních požadavků
U výrobních požadavků lze nastavit, jaké minimální zpoždění (pole , viz ) Maximální zpoždění Struktura formuláře výrobní požadavek
výrobního požadavku zákazník akceptuje.

Pokud nelze výrobní požadavek stihnout v rámci tohoto zpoždění, nedojde k jeho naplánování.

V tomto příkladu máme 3 výrobní požadavky. U jednoho z nich máme vyplněno maximální zpoždění 0h, tzn. že se nenaplánuje, pokud 
dojde k jakémukoliv zpoždění. U dalšího je vyplněno 5 hodin - nenaplánuje se až v případě, když bude zpoždění více než 5 hodin. U 
třetího požadavku není vyplněno žádné zpoždění. Znamená to, že se naplánuje, i když bude zpoždění jakékoliv.
Vidíme, že u výrobního požadavku se zpožděním 0 hodin k naplánování nedošlo.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=75497547

	Příklad - Maximální zpoždění výrobních požadavků

